FICHE TECHNIQUE
DESCRIPTION DU PRODUIT
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Pipe extensible de 270 à 570 mm, souple et à
mémoire de forme.
S’installe en quelques minutes et propose
une alternative intéressante aux solutions
traditionnelles.
Résiste aux détergents, matières grasses
organiques, agents chimiques, solvants...
L’extrémité mâle se raccorde par collage avec la
colle INTERFIX.
Domaine d’application Pour le raccordement d’assainissement des WC.
Composition Partie flexible en polypropylène. Embouts en ABS. Joint d’étanchéité en PVC.
Connexions
Embouts femelles Ø 85 à 107 mm (WC)
Embouts mâles Ø 93 à 100 mm (évacuation)
Conditionnement
À l’unité sous film plastique. Produit brochable. 15 pièces par carton.
Température d’utilisation de -5°C à +60°C.
Poids net 473g ± 5%.
 V1 - 16/10/2023
page 1/2
Pipe WC extensible
souple 290 - 590 mm
SPIPSE570 - Pipe extensible souple L290- 590 mm
 V1 - 16/10/2023FITT MC SAM 17 Avenue Albert II 98000 Monaco
serviceclient@fitt.com | +377 93 101 122 | www.fitt.mc
FICHE TECHNIQUE
PIPE WC EXTENSIBLE SOUPLE 290 - 590MM
page 2/2
DIMENSIONS (MM)
Embout ABS
 à coller
290 à 590 mm
 V1 - 16/10/2023FITT MC SAM 17 Avenue Albert II 98000 Monaco
serviceclient@fitt.com | +377 93 101 122 | www.fitt.mc